2024 年 7 月 9 日

お取引先様各位

「キングキュートシリーズ」

一時受注停止に関するお知らせ

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題製品におきまして昨今後継者不足等の理由により廃業される撚糸加

工場が増えており、残った撚糸加工場へ加工依頼が集中しているため、生産に

遅延が発生しております。

その為、在庫確保に努めて参りましたが、原反生産が追い付かず現在のリード

タイムは約半年強かかる見込みとなっております。

つきましては誠に遺憾ではございますが、安定供給を図るためにも一時受注停

止とさせていただきます。

皆様方にはご迷惑をお掛けし大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

・キングキュート 紐シリーズ 茶 1.5φ

・キングキュート 90mm/120mm/150mm/200mm/250mm/300mm

【開始時期】

 ・2024 年 8 月 1 日以降予定 ※ご注文前に納期確認をお願いいたします。

以上